9.6. Ne
Adamov
Bilovice

Babice
10.6. Po

11.6. Ut
Bilovice
Adamov

12.6. St
Bilovice
Babice

13.6. Ct
Brezina
Bilovice

14.6. Pa
Bilovice
Ostravek

15.6. So
Bilovice

16.6. Ne
Babice

Bilovice
Adamov

17.6. Po

18.6. Ut
Adamov

19.6. St
Bilovice
Babice

20.6. Ct
Adamov

21.6. Pa
Bilovice

22.6. So
Petrov

Kanice
Adamov

8.00
9.30

11.00

11.00

17.30

8.00
17.30

18.00
19.00

17.30
18.00

14.00

8.00

9.30
11.00

17.30

8.00
17.30

17.30

16.45
17.30

9.00

9.00
14.00

Porad bohosluzeb

10. NEDELE V MEZIDOBI

m3e svata — za Ludmilu Kalabovu

m$e svata — za dar zdravi

a Bozi pozehnani pro celou rodinu

m3e svata — za rodinu Zabojovu a Jahodovu

sv. Barnabase, apostola
Zehnani zakladniho kamene mlynského ostrova
msSe svata — za T knéze a uditele

modlitba riizence
bohosluzba slova

sv. Antonina z Padovy, knéze a uditele cirkve

marianska mse svata
modlitebni spole¢enstvi v kostele

bohosluzba slova
zpivani pod pergolou na ostrivku

sv. Vita, mucednika
Bilovicka kfizovatka

11. NEDELE V MEZIDOBI

mse svata — za rodinu Cahovu, Moskalukovu
a JaroSovu

mSe svata—za t

msSe svata — za Martina Baduru

rozlu¢ka s farnim posezenim

bohosluzba slova / mSe svata

sv. Jana Nepomuckého Neumanna, biskupa
modlitba rizence
bohosluzba slova / mSe svata

m3e svata — za Karolinu Pokornou,
jeji rodi¢e a sourozence

sv. Aloise Gonzagy, feholnika
predprazdninové zpovidani
détska msSe svata —

taborak pro déti

knézské svéceni

Milan Pazdera, Daniel Martinek, Lukas Janousek

hodovéa mse svata
kftiny Hermina Marie Kratka

23.6. Ne
Adamov

Babice
Bilovice

12. NEDELE V MEZIDOBI
8.00 mSe svata —za 1 Kvétu Svobodovou,
Zdenka Sobodu, zZivou a T rodinu Svobodovu,
Musilovu, Pribytkovu a Jurovu
9.30 mSe svata — za Zdenicku a Sirokou rodinu
11.00 mSe svata—za t
farni grilovani

Moravské Budéjovice 15.00 primi¢ni mSe svata Lukas Janousek

24.6. Po
Babice

25.6. Ut
Adamov

26.6. St
Bilovice

27.6. Ct
Adamov

28.6. Pa
Bilovice
Adamov

29.6. So

Kfizanov
Husovice
30.6. Ne
Adamov

Bilovice
Babice

NAROZENi SVATEHO JANA KRTITELE
17.30 mSe svata s posezenim u vina

17.30 mSe svata —

8.00 modlitba rizence

sv. Cyrila Alexandrijského, biskupa a ucitele
17.30 bohosluzba slova / m3e svata

sv. Ireneje, biskupa a muéednika, ucitele cirkve
17.30 bohosluzba slova / mSe svata
farni tabor Nizkovice 28.6.- 4.7.

SV. PETRA A PAVLA, APOSTOLU,
HLAVNICH PATRONU BRNENSKE DIECEZE
14.30 primi¢ni mSe svata Milan Pazdera
14.30 primiéni mSe svata Daniel Martinek

13. NEDELE V MEZIDOBI
8.00 mSe svata - za
9.30 mSe svata —
11.00 mSe svata — za rodice Moznych

SV. CYRILA, MNICHA, A METODEJE, BISKUPA,
PATRONU EVROPY, HLAVNICH PATRONU MORAVY

5. Cervence poutni mSe svata v Bilovicich v 17.30 s posezenim u vina

28. — 4. Cervence 2024: adamovsky farni tabor v NiZzkovicich

10. — 14. Cervence 2024: Konference Charis v Brné

13. — 27. Cervence 2024: Skautsky tabor chlapcu — Rybnik

13. — 27. Cervence 2024: Skautsky tabor divek — Brzkov

15. — 19. Cervence 2024: Letni pfiméstsky tdbor Noemova archa

v Babicich nad Svitavou

10.—-17. srpna 2024: Poklad na Stfibrném jezefe — farni tabor Babice nad

Svitavou

24. — 31.srpna 2024: Letni dovolena rodin v Cizkrajové —info Martin

Tomasek;

Kontakty

farar: P. PaedDr. Pavel Lazdrek, PhD.

e-mail: bilovice@dieceze.cz;

adamov@dieceze.cz

o babicenadsvitavou@dieceze.cz

L w@ web: https://farnost-bilovice.cz

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/
https://www.farnostadamov.cz/

telefon: 607 177 690

ziskate po nacteni QR kodu,

Tadri racka: e Wit Havica = rebton, o Antornn Hracel - spiray hu A

FARNOST BABICE NAD SVITAVOU

V/ ”

LETNI PRIMESTSKY TABOR

OEMOVA ARCHA

PRO DETI OD § PO 12 LET
FARA BABICE NAD SVITAVOU
157 - 197 2024
CENA: 1500,- K&

PRIHLASENI A VICE INFORMACI:

na webu: hoeps://farnostbabicenadsvitavou.cz

nebo sms 604 383 292
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https://www.bilovickakrizovatka.cz/
https://www.bilovickakrizovatka.cz/
https://konferencecharis.cz/
https://farnostbabicenadsvitavou.cz/akce/noemova-archa/

